АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2018                                                                                                       №70-п

О регистрации Устава территориального общественного
самоуправления
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет от 16.08.2018 №114 «Об утверждении Положения о порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления», Решением Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет от 16.08.2018 №113 «Об установлении границ территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет», заявления ТОС жителей с. Красноуральск, Беляевского района, Оренбургской области, администрация муниципального образования Бурлыкский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления Красноуральск, Беляевского района, Оренбургской области.

2. Выдать лицу, уполномоченному на регистрацию Устава территориального общественного самоуправления Красноуральск, Беляевского района, Оренбургской области Свидетельство о регистрации Устава ТОС.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Бурлыкского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
Глава сельсовета                                                                               А.П. Данилов

Разослано: руководителям ТОС, администрации района, прокуратуре, в дело